证券代码：300071              证券简称：华谊嘉信              公告编号：2019-129

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于公司及子公司部分银行账户被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团份有限公司（以下简称“公司”）在中国证监

会创业板指定信息披露媒体上发布了关于公司及子公司银行账户被冻结及进展

情况的公告。近日，公司查询银行账户获悉公司及子公司名下部分银行账户有解

冻和新增冻结的情况。具体情况如下：

一、银行账户解除冻结的情况

截至本公告披露日，公司及子公司前次被冻结的银行账户中解除冻结的账户

情况如下：

序

号
公司名称 开户行 被冻结账号

账户性

质
解冻金额（元） 解冻时间

1

新好耶数字技

术（上海）有

限公司

招行上海大

连路支行

121*******

**802
基本户 1,339,975.00 2019/10/2

2

新好耶数字技

术（上海）有

限公司

招行上海大

连路支行

121*******

**802
基本户 26,849,091.00

2019/10/2

1

3
北京迪思公关

顾问有限公司

招商银行北

京建国路支

行

999*******

***401
一般户 23,101,626.63

2019/10/2

1

4

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

江苏银行北

京上地支行

323*******

******580
一般户 23,101,626.63 2019/11/2

5

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

宁波银行北

京亚运村支

行

770*******

****072
一般户 23,101,626.63 2019/11/2

6

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

宁波银行北

京丰台支行

770*******

****508
一般户 23,101,626.63 2019/11/2

7

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

建设银行北

京金安支行

110*******

*******127
基本户 23,101,626.63 2019/11/2

8

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

民生银行北

京万柳支行
697***865 一般户 23,101,626.63 2019/11/2

9

北京华谊嘉信

整合营销顾问

集团股份有限

公司

北京银行石

景山支行

200*******

**********

272

一般户 23,101,626.63 2019/11/2

10
天津迪思文化

传媒有限公司

中国银行天

津滨海支行

268******8

15
基本户 23,101,626.63 2019/11/2

11
天津迪思文化

传媒有限公司

北京银行上

地支行

200*******

**********

957

一般户 23,101,626.63 2019/11/2

12

北京华谊伽信

整合营销顾问

有限公司

建设银行北

京金安支行

110*******

*******655
基本户 23,101,626.63 2019/11/2

13

北京华谊葭信

营销管理有限

公司

兴业银行北

京世纪坛支

行

321*******

*****254
一般户 23,101,626.63 2019/11/2

二、银行账户新增冻结的情况

截至本公告披露日，公司及子公司本次新增账户被冻结情况如下：

序

号
公司名称

被冻结账

户开户行

被冻结账

号

账

户

性

质

账户余额

（元）
冻结原因

1
上海波释广

告有限公司

建行上海

长宁支行

310*****

********

180

基

本

户

815.61

由于未按期支付供应商款项，

广州昂昊会展服务有限公司、

成都昂昊展览展示有限公司

提起诉讼，申请财产保全

2

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

北京银行

石景山支

行

200*****

********

****272

一

般

户

606.75

北京景域行科技有限公司与

公司的借款合同纠纷，申请财

产保全

3

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

江苏银行

北京上地

支行

323*****

******58

0

一

般

户

12,002.40

4

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

宁波银行

北京丰台

支行

770*****

******50

8

一

般

户

4.84

5

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

南京银行

朝阳门支

行

050*****

*****073

一

般

户

749.62

6

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

花旗银行

北京分行

177****2

07

一

般

户

780.29

7

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

中信银行

北京丰台

支行

770*****

******50

8

一

般

户

0

8

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

江苏银行

北京上地

支行

323*****

******66

2

一

般

户

293.49

9

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

招行北京

首体支行

110*****

****901

一

般

户

0

10

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

北京银行

双秀支行

200*****

********

****353

一

般

户

0

11

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

兴业银行

北京世纪

坛支行

321*****

*******9

85

募

投

户

40.07

12

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

兴业银行

丰台支行

321*****

********

426

募

投

户

0

13

北京华谊嘉

信整合营销

顾问集团股

份有限公司

兴业银行

世纪坛支

行

321*****

*******8

15

募

投

户

0

截至目前，公司及子公司累计被冻结账户 39 户，累计冻结账户账面余额

3,312.53 万元。

二、银行账户被冻结的后续解决措施

1、公司及子公司部分银行账户被冻结，对日常经营产生一定影响。对此，

公司财务部门正与各申请人积极协商，采取相关有效措施，力争尽快解决银行账

户被冻结事项，同时避免新增银行账户被冻结。

2、公司法务部门、财务部门也在根据国家相关法律法规的要求，积极与法

院、申请人协商解冻公司部分银行账户。公司将积极与相关法院、银行、申请人

加强沟通，维护公司合法权益和正常经营。

三、银行账户资金被冻结对公司的影响及风险提示

公司及子公司银行账户被冻结对公司的正常运行、经营管理造成一定的影响，

公司尚不排除后续公司其他账户被冻结的情况发生。

公司正积极协调，并将及时披露进展情况。公司将根据《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》11.11.5 的要求至少在每月前五个交易日内披露一次风险提

示公告，直至风险消除。公司指定的信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的

信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

 北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会

2019 年 11 月 07 日